Projeto de Lei nº 10/2019 -Autoriza o Município de Cordeirópolis, através do Poder
Executivo Municipal, a conceder via Processo Licitatório o direito real de uso para
mantenedora pública ou privada de Instituição de Ensino Superior (IES), de terreno
com benfeitorias, com área de 4.062,00 m? (quatro mil e sessenta e dois metros
quadrados), conforme especifica.

3. Projeto de Lei — Legislativo Municipal

Vereadores Antonio Marcos da Silva e Sandra Cristina dos Santos:
Projeto de Lei nº 11/2019 - Institui o Dia 03 de dezembro, o Dia Municipal de
Valorização e das Potencialidades da Pessoa com Deficiência no município de